
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-142 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

 Białystok, 23 września 2022 r. 

BI.ROZ.2810.64.2022.MŁ  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń wodnych na 

terenie działania Zarządu Zlewni w Augustowie 

działając na podstawie art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    

(t.j. Dz.U.2022.1710 z zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.09.2022 r. o godz. 12.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela. 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  

(zł) 

Termin wykonania 

zamówienia (konserwacja 

bieżąca i gruntowa) 

UWAGI 

Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie działania Zarządu 

Zlewni w Augustowie - Nadzór Wodny w Grajewie  

Część 1 

1 
POL-KOP SERWIS Waldemar Krentowski, Kopisk 

28,16-002 Dobrzyniewo Duże 
61 300,82 14 - 

2 

Usługi Budownictwa Wodnego i Melioracji 

s.c. „Melior” Mikołaj Andrejczuk,  Mariusz 

Andrejczuk 15 –863 Białystok ul. Radzymińska 

22/47 

66 715,88 14 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia 
62 983,65  zł brutto 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena 

(zł) 

Termin wykonania 

zamówienia (konserwacja 

bieżąca i gruntowa) 

UWAGI 

Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie działania Zarządu 

Zlewni w Augustowie – Nadzór Wodny w Ełku II  

Część 2 

1 
Zakład Usługowo Handlowy Ewa Długozima, ul. 

Smocza 1, 12-200 Pisz 
101 906,00 14 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia 
94 999, 21 zł brutto 



 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-142  Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena 

(zł) 

Termin wykonania 

zamówienia (konserwacja 

bieżąca i gruntowa) 

UWAGI 

Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie działania Zarządu 

Zlewni w Augustowie – Nadzór Wodny w Olecku III 

Część 3 

1 
Franciszek Jenczyk Zakład Usług Melioracyjnych i 

Remontowych, ul. Maja 13, 19-504 Żytkiejmy 
93 659,14 14 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia 
83 940,31 zł brutto 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena 

(zł) 

Termin wykonania 

zamówienia (konserwacja 

bieżąca i gruntowa) 

UWAGI 

Utrzymanie publicznych śródlądowych wód powierzchniowych oraz urządzeń na terenie działania Zarządu 

Zlewni w Augustowie – Nadzór Wodny w Augustowie IV 

Część 4 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena 

(zł) 

Termin wykonania 

zamówienia (konserwacja 

bieżąca i gruntowa) 

UWAGI 

1 
POL-KOP SERWIS Waldemar Krentowski, Kopisk 28,16-

002 Dobrzyniewo Duże 
49 527,72 14 - 

2 

Usługi Budownictwa Wodnego i Melioracji s.c. „Melior” 

Mikołaj Andrejczuk,  Mariusz Andrejczuk 15 –863 
Białystok ul. Radzymińska 22/47 

50 025,88  14 - 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia 50 997,34 zł brutto 

 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 04 sierpnia 2022 r.   

 

 

 

 

DYREKTOR 

     (-) Mirosław Markowski 


